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令和６年度 筑前町一般会計補正予算（第７号） 

 

 

令和６年度筑前町の一般会計補正予算（第７号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ253,326千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ17,307,890千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年12月27日 提出 

筑前町長    田 頭 喜 久 己   

 

 



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

地 方 交 付 税

国 庫 補 助 金

基 金 繰 入 金

雑 入

　合　　　　　　計

12

16

20

22

1

2

2

5

（単位:千円）

2 --

款 項

地 方 交 付 税

国 庫 支 出 金

繰 入 金

諸 収 入

歳　　　　　入　　

4,051,015

4,051,015

2,568,246

815,834

1,284,051

1,280,051

269,957

253,965

17,054,564

 補 正前の額  

163,125

163,125

121,989

121,989

△41,900

△41,900

10,112

10,112

253,326

 補 正 額  

4,214,140

4,214,140

2,690,235

937,823

1,242,151

1,238,151

280,069

264,077

17,307,890

計



  歳　出

-

議 会 費

総 務 管 理 費

徴 税 費

戸 籍 住 民 基 本 台 帳 費

統 計 調 査 費

社 会 福 祉 費

児 童 福 祉 費

保 健 衛 生 費

清 掃 費

農 業 費

林 業 費

土 木 管 理 費

1

2

3

4

5

7

1

1

2

3

5

1

2

1

2

1

2

1

（単位:千円）

款 項

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農 林 水 産 業 費

土 木 費

3-

110,398

110,398

3,141,096

2,805,894

153,560

132,366

5,119

5,291,698

2,760,419

2,531,279

1,459,214

686,475

772,739

1,851,695

1,805,443

46,252

1,405,865

90,797

 補 正前の額  

1,037

1,037

206,884

200,824

1,382

4,169

509

18,935

10,962

7,973

1,590

1,086

504

3,416

3,191

225

4,965

2,340

 補 正 額  

111,435

111,435

3,347,980

3,006,718

154,942

136,535

5,628

5,310,633

2,771,381

2,539,252

1,460,804

687,561

773,243

1,855,111

1,808,634

46,477

1,410,830

93,137

計



都 市 計 画 費

住 宅 費

消 防 費

教 育 総 務 費

三 並 小 学 校 費

中 牟 田 小 学 校 費

東 小 田 小 学 校 費

三 輪 小 学 校 費

夜 須 中 学 校 費

三 輪 中 学 校 費

社 会 教 育 費

文 化 財 保 護 費

　合　　　　　　計

8

9

4

5

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

（単位:千円）

4 --

款 項

消 防 費

教 育 費

歳　　　　　出　　

1,002,410

43,849

547,749

547,749

1,832,461

487,195

54,524

268,122

199,176

113,829

91,652

80,890

339,700

89,856

17,054,564

 補 正前の額  

2,299

326

306

306

16,193

3,903

338

844

1,103

578

1,121

1,815

4,322

2,169

253,326

 補 正 額  

1,004,709

44,175

548,055

548,055

1,848,654

491,098

54,862

268,966

200,279

114,407

92,773

82,705

344,022

92,025

17,307,890

計



Ⅰ　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

-

12

16

20

22

5-

１  総　　　括

令和６年度筑前町一般会計補正予算に関する説明書

地 方 交 付 税

国 庫 支 出 金

繰 入 金

諸 収 入

　 歳 入 合 計 　

款

4,051,015

2,568,246

1,284,051

269,957

17,054,564

163,125

121,989

△41,900

10,112

253,326

4,214,140

2,690,235

1,242,151

280,069

17,307,890

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）



(歳　　　　出)

1

2

3

4

5

7

8

9

6 --

款

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農 林 水 産 業 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

　 歳 出 合 計 　

110,398

3,141,096

5,291,698

1,459,214

1,851,695

1,405,865

547,749

1,832,461

17,054,564

1,037

206,884

18,935

1,590

3,416

4,965

306

16,193

253,326

111,435

3,347,980

5,310,633

1,460,804

1,855,111

1,410,830

548,055

1,848,654

17,307,890

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

121,989

121,989

10,112

10,112

1,037

74,783

18,935

1,590

3,416

4,965

306

16,193

121,225

（単位:千円）
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２　歳　　　入
12款  地方交付税   １項  地方交付税

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 地方交付税 4,051,015 163,125 4,214,140  1. 地方交付税 163,125 普通交付税　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 163,125

計 4,051,015 163,125 4,214,140

16款  国庫支出金   ２項  国庫補助金

2. 総務費国庫補助 624,117 121,989 746,106  1. 総務費補助金 121,989 重点支援地方交付金　　　　　　　　　　　　　　　 121,989

金

計 815,834 121,989 937,823

20款  繰入金   ２項  基金繰入金

1. 基金繰入金 1,280,051 △41,900 1,238,151  1. 財政調整基金繰 △41,900 財政調整基金繰入金　　　　　　　　　　　　　　　△41,900

入金

計 1,280,051 △41,900 1,238,151

22款  諸収入   ５項  雑入

2. 雑入 253,964 10,112 264,076  5. 雑入 10,112 ボランティア保険給付金　　　　　　　　　　　　　　10,112

計 253,965 10,112 264,077
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３　歳　　　出
１款  議会費   １項  議会費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 議会費 110,398 1,037 111,435 1,037 1. 報酬 265 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 265

 2. 給料 107 一般職給　　　　　　　　　　　　　　　 107

 3. 職員手当等 623 期末手当　　　　　　　　　　　　　　　　55

会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　38

議員期末手当　　　　　　　　　　　　　 461

勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　　46

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　23

 4. 共済費 42 共済組合負担金　　　　　　　　　　　　　42

計 110,398 1,037 111,435 1,037

２款  総務費   １項  総務管理費

1. 一般管理費 412,524 10,014 422,538 10,014 1. 報酬 265 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 265

 2. 給料 1,440 一般職給　　　　　　　　　　　　　　 1,440

 3. 職員手当等 4,518 扶養手当　　　　　　　　　　　　　　　 438

通勤手当　　　　　　　　　　　　　　　 455

期末手当　　　　　　　　　　　　　　　 372

期末手当（町長・副町長）　　　　　　　 169

会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　38

勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　 482

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　23

退職手当組合負担金　町長部局一般職　 2,541

 4. 共済費 3,791 共済組合負担金　　　　　　　　　　　 1,079

共済組合負担金（町長・副町長）　　　　　37

厚生年金　　　　　　　　　　　　　　 2,675

3. 財政管理費 51,993 2,679 54,672 2,679 2. 給料 566 一般職給　　　　　　　　　　　　　　　 566

 3. 職員手当等 1,490 扶養手当　　　　　　　　　　　　　　　 840

期末手当　　　　　　　　　　　　　　　 390

勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　 260

 4. 共済費 623 共済組合負担金　　　　　　　　　　　　 623
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２款  総務費   １項  総務管理費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

4. 会計管理費 19,832 326 20,158 326 1. 報酬 265 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 265

 3. 職員手当等 61 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　38

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　23

5. 財産管理費 525,363 213 525,576 213 1. 報酬 190 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 190

 3. 職員手当等 23 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　13

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　10

7. 減債基金費 343 46,067 46,410 46,067 24.積立金 46,067 基金元金積立金　　　　　　　　　　　46,067

21.自治振興費 44,347 10,112 54,459 10,112  18.負担金補助及 10,112 傷害保険給付金　　　　　　　　　　　10,112

び交付金

22.企画費 294,578 4,918 299,496 4,918 2. 給料 3,080 一般職給　　　　　　　　　　　　　　 3,080

 3. 職員手当等 276 扶養手当　　　　　　　　　　　　　　　 276

 4. 共済費 1,562 共済組合負担金　　　　　　　　　　　 1,562

23.平和記念館 324,078 2,414 326,492 2,414 1. 報酬 2,242 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　 2,109

費 地域おこし協力隊員報酬　　　　　　　　 133

 3. 職員手当等 172 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　75

地域おこし協力隊員期末手当　　　　　　　22

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　60

地域おこし協力隊員勤勉手当　　　　　　　15

27.行政情報処 273,318 348 273,666 348 1. 報酬 283 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 283

理費  3. 職員手当等 65 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　40

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　25

29.防犯対策費 13,512 508 14,020 508 1. 報酬 423 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 423

 3. 職員手当等 85 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　66

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　19

31.こども未来 12,559 844 13,403 844 1. 報酬 692 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 692

センター費  3. 職員手当等 152 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　93

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　59

33.新型コロナ 467,927 122,381 590,308 121,989 392 1. 報酬 2,157 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　 2,157

ウイルス地  3. 職員手当等 1,066 時間外勤務手当　　　　　　　　　　　　 738

方創生費 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　 207
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２款  総務費   １項  総務管理費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　 121

 8. 旅費 54 費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　54

 10.需用費 200 消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　 200

 11.役務費 450 通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　 450

 12.委託料 7,554 給付金事業支援委託料　　　　　　　　 1,375

給付金事業運営委託料　　　　　　　　 6,179

 18.負担金補助及 110,900 住民税非課税世帯給付金　　　　　　 102,900

び交付金 住民税非課税世帯給付金（こども加算） 8,000

計 2,805,894 200,824 3,006,718 121,989 10,112 68,723

２款  総務費   ２項  徴税費

2. 賦課徴収費 44,257 581 44,838 581 1. 報酬 489 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 489

 3. 職員手当等 92 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　55

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　37

3. 納税推進費 11,392 801 12,193 801 1. 報酬 648 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 648

 3. 職員手当等 153 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　94

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　59

計 153,560 1,382 154,942 1,382

２款  総務費   ３項  戸籍住民基本台帳費

1. 戸籍住民基 132,366 4,169 136,535 4,169 1. 報酬 2,792 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　 2,792

本台帳費  3. 職員手当等 1,377 期末手当　　　　　　　　　　　　　　　 708

会計年度任用職員期末手当　　　　　　　 132

勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　 465

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　72

計 132,366 4,169 136,535 4,169

２款  総務費   ５項  統計調査費

1. 統計調査総 2,484 509 2,993 509 1. 報酬 448 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 448

務費  3. 職員手当等 61 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　38
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２款  総務費   ５項  統計調査費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　23

計 5,119 509 5,628 509

３款  民生費   １項  社会福祉費

1. 社会福祉総 410,562 7,122 417,684 7,122 1. 報酬 271 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 271

務費  2. 給料 2,062 一般職給　　　　　　　　　　　　　　 2,062

 3. 職員手当等 2,741 期末手当　　　　　　　　　　　　　　 1,210

会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　38

勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　 1,470

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　23

 27.繰出金 2,048 国保特別会計繰出金（給与費等）　　　 2,048

3. 隣保館運営 15,975 872 16,847 872 1. 報酬 706 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 706

費  3. 職員手当等 166 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　 101

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　65

4. 国民年金費 2,768 326 3,094 326 1. 報酬 265 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 265

 3. 職員手当等 61 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　38

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　23

5. 老人福祉費 1,186,841 2,642 1,189,483 2,642 1. 報酬 1,922 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　 1,922

 3. 職員手当等 720 期末手当　　　　　　　　　　　　　　　 277

会計年度任用職員期末手当　　　　　　　 258

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　 185

計 2,760,419 10,962 2,771,381 10,962

３款  民生費   ２項  児童福祉費

1. 児童福祉総 174,771 6,490 181,261 6,490 1. 報酬 1,948 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　 1,948

務費  3. 職員手当等 2,598 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　 216

期末手当　　　　　　　　　　　　　　 1,156

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　 121

勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　 1,105

 4. 共済費 1,944 共済組合負担金　　　　　　　　　　　 1,944
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３款  民生費   ２項  児童福祉費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

2. 児童措置費 1,998,522 1,013 1,999,535 1,013 1. 報酬 1,013 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　 1,013

3. 美和みどり 215,081 470 215,551 470 1. 報酬 404 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 404

保育所費  3. 職員手当等 66 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　41

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　25

計 2,531,279 7,973 2,539,252 7,973

４款  衛生費   １項  保健衛生費

2. 母子衛生費 79,334 829 80,163 829 1. 報酬 747 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 747

 3. 職員手当等 82 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　49

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　33

4. 健康推進費 38,967 257 39,224 257 1. 報酬 208 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 208

 3. 職員手当等 49 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　30

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　19

計 686,475 1,086 687,561 1,086

４款  衛生費   ２項  清掃費

1. 清掃総務費 19,032 504 19,536 504 1. 報酬 427 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 427

 3. 職員手当等 77 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　46

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　31

計 772,739 504 773,243 504

５款  農林水産業費   １項  農業費

1. 農業委員会 26,595 730 27,325 730 1. 報酬 265 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 265

費  2. 給料 192 一般職給　　　　　　　　　　　　　　　 192

 3. 職員手当等 238 期末手当　　　　　　　　　　　　　　　　81

会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　38

勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　　96

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　23

 4. 共済費 35 共済組合負担金　　　　　　　　　　　　　35

2. 農業総務費 186,434 2,261 188,695 2,261 2. 給料 963 一般職給　　　　　　　　　　　　　　　 963
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５款  農林水産業費   １項  農業費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

 3. 職員手当等 1,098 住居手当　　　　　　　　　　　　　　　 288

期末手当　　　　　　　　　　　　　　　 393

勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　 417

 4. 共済費 200 共済組合負担金　　　　　　　　　　　　 200

3. 農業振興費 429,479 200 429,679 200 18.負担金補助及 200 下水道事業負担金（基準外）　　　　　　 200

び交付金

計 1,805,443 3,191 1,808,634 3,191

５款  農林水産業費   ２項  林業費

2. 林業振興費 45,155 225 45,380 225 1. 報酬 185 地域おこし協力隊員報酬　　　　　　　　 185

 3. 職員手当等 40 地域おこし協力隊員期末手当　　　　　　　24

地域おこし協力隊員勤勉手当　　　　　　　16

計 46,252 225 46,477 225

７款  土木費   １項  土木管理費

1. 土木総務費 90,797 2,340 93,137 2,340 1. 報酬 489 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 489

 2. 給料 654 一般職給　　　　　　　　　　　　　　　 654

 3. 職員手当等 698 期末手当　　　　　　　　　　　　　　　 242

勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　 456

 4. 共済費 499 共済組合負担金　　　　　　　　　　　　 499

計 90,797 2,340 93,137 2,340

７款  土木費   ４項  都市計画費

1. 都市計画総 873,695 2,216 875,911 2,216 2. 給料 128 一般職給　　　　　　　　　　　　　　　 128

務費  3. 職員手当等 135 期末手当　　　　　　　　　　　　　　　 135

 4. 共済費 293 共済組合負担金　　　　　　　　　　　　 293

 18.負担金補助及 1,510 下水道事業負担金（基準内）　　　　　　 160

び交付金 下水道事業負担金（基準外）　　　　　 1,350

 23.投資及び 150 下水道事業出資金　　　　　　　　　　　 150

出資金
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７款  土木費   ４項  都市計画費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

2. 公園費 128,715 83 128,798 83 1. 報酬 32 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　　32

 3. 職員手当等 51 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　31

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　20

計 1,002,410 2,299 1,004,709 2,299

７款  土木費   ５項  住宅費

1. 住宅管理費 43,849 326 44,175 326 1. 報酬 265 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 265

 3. 職員手当等 61 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　38

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　23

計 43,849 326 44,175 326

８款  消防費   １項  消防費

4. 防災費 27,478 306 27,784 306 1. 報酬 250 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 250

 3. 職員手当等 56 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　34

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　22

計 547,749 306 548,055 306

９款  教育費   １項  教育総務費

2. 事務局費 342,209 3,903 346,112 3,903 1. 報酬 481 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 296

地域おこし協力隊員報酬　　　　　　　　 185

 2. 給料 604 一般職給　　　　　　　　　　　　　　　 604

 3. 職員手当等 1,939 時間外勤務手当　　　　　　　　　　　　 600

期末手当　　　　　　　　　　　　　　　 381

期末手当　教育長　　　　　　　　　　　　70

会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　60

地域おこし協力隊員期末手当　　　　　　　28

勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　 421

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　46

地域おこし協力隊員勤勉手当　　　　　　　18

退職手当組合負担金　教委会一般職　　　 315
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９款  教育費   １項  教育総務費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

 4. 共済費 879 社会保険料　　　　　　　　　　　　　　 879

計 487,195 3,903 491,098 3,903

９款  教育費   ２項  三並小学校費

1. 学校管理費 42,677 172 42,849 172 1. 報酬 172 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 172

2. 教育振興費 11,847 166 12,013 166 1. 報酬 166 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 166

計 54,524 338 54,862 338

９款  教育費   ３項  中牟田小学校費

1. 学校管理費 241,147 294 241,441 294 1. 報酬 245 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 245

 3. 職員手当等 49 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　30

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　19

2. 教育振興費 26,975 550 27,525 550 1. 報酬 465 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 465

 3. 職員手当等 85 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　52

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　33

計 268,122 844 268,966 844

９款  教育費   ４項  東小田小学校費

1. 学校管理費 170,239 290 170,529 290 1. 報酬 245 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 245

 3. 職員手当等 45 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　27

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　18

2. 教育振興費 28,937 813 29,750 813 1. 報酬 673 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 673

 3. 職員手当等 140 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　86

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　54

計 199,176 1,103 200,279 1,103

９款  教育費   ５項  三輪小学校費

1. 学校管理費 73,539 294 73,833 294 1. 報酬 245 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 245

 3. 職員手当等 49 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　30

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　19
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９款  教育費   ５項  三輪小学校費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

2. 教育振興費 40,075 284 40,359 284 1. 報酬 284 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 284

計 113,829 578 114,407 578

９款  教育費   ６項  夜須中学校費

1. 学校管理費 55,715 589 56,304 589 1. 報酬 485 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 485

 3. 職員手当等 104 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　64

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　40

2. 教育振興費 35,937 532 36,469 532 1. 報酬 448 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 448

 3. 職員手当等 84 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　52

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　32

計 91,652 1,121 92,773 1,121

９款  教育費   ７項  三輪中学校費

1. 学校管理費 50,392 933 51,325 933 1. 報酬 786 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 786

 3. 職員手当等 147 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　 107

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　40

2. 教育振興費 30,498 882 31,380 882 1. 報酬 750 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 750

 3. 職員手当等 132 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　81

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　51

計 80,890 1,815 82,705 1,815

９款  教育費   ８項  社会教育費

1. 社会教育総 128,634 3,271 131,905 3,271 1. 報酬 1,465 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　 1,465

務費  2. 給料 1,466 一般職給　　　　　　　　　　　　　　 1,466

 3. 職員手当等 340 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　 208

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　 132

3. 公民館費 9,670 281 9,951 281 1. 報酬 228 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 228

 3. 職員手当等 53 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　　33

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　20
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９款  教育費   ８項  社会教育費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

7. 人権・同和 18,281 770 19,051 770 1. 報酬 595 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　　 595

教育推進費  3. 職員手当等 175 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　 107

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　68

計 339,700 4,322 344,022 4,322

９款  教育費   ９項  文化財保護費

3. 文化財補助 38,209 2,169 40,378 2,169 1. 報酬 1,947 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　 1,947

事業費  3. 職員手当等 222 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　 129

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　　93

計 89,856 2,169 92,025 2,169


